
nustrc ~funfcipalldad de Punta Arencts 
Plm:a MWiO% Gamero N° 745 - Fono Fax 61-200 306 


B-mai.l : decreto52(~-puntaarenas.cl 


Punta Arenas - Chile 


Secretaria Municipal 

PUNTA ARENAS, Octubre 28 de 2009 

I (SECCION "B").- VISTOS: 

./ Antecedente N°6409, recafdo en E-mail.de 27 de Octubre de 2009, de la Directora de Aseo, Ornato y 
Control Contratos; 

./ Resolución Alcaldicia, mediante E-mail de 27 de Octubre de 2009; 

./ E-mail.de 28 de Octubre de 2009, de la Directora de Aseo, Ornato y Control Contratos; 

./ Las atribuciones que confiere el artIculo 63° del Texto Refundido, Coordinado, Sistematizado y 
Actualizado de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

./ Decretos Alcaldicios Nros. 3736 de 27 de Octubre de 2009 y 1642 Y1643 de 30 de Septiembre de 2004; 

DEC RETO: 

1. 	 DESIGNASE, a los funcionarios que más adelante se señalan, para conformar Comisión Técnica 
encargada de elaborar Bases Administrativas y Especificaciones Técnicas para la licitación 
"CONCESiÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA DE ZARPAS, VíAS Y PASEOS PÚBLICOS DE LA 
COMUNA DE PUNTA ARENAS", como asimismo, participar en el proceso de aclaraciones, apertura de 
la propuesta, evaluación y proposición de la adjudicación: 

- Doña Claudia Delich Mansilla, Directora de Aseo, Ornato y Control Contratos 
- Don Gabriel González Urra, Profesional de la Secretaría Comunal de Planificación 
- Don Marcelo Velásquez Kroeger, Profesional de la Dirección de Aseo, Ornato y Control Contratos 
- Don Rodrigo Gatlca Valenzuela, Asesor Jurídico Municipall• 

2. 	 DEJASE ESTABLECIDO que, en caso de ausencia de los funcionarios nombrados, asumirán dicha 
designación aquellos que subroguen en su oportunidad. 

MTB/CCKlpva.
DISTRIBUCiÓN: 

- Interesados 
- Administración Municipal 
- Dirección de Aseo, Ornato y C.C. 
- Secretaria Comunal de Planificación 
- Asesoria Juridica Municipal' 
- Administración y Finanzas 
- Dirección de Control 
- Recursos Humanos 
- O.I.R.S. 
- Antecedentes 
- Archivo. 

"PI/mil ,lr,"IIm, CI/pil/ll d,'ln I'UIt/¡:nnia ('J,i! ",,/" 

http:E-mail.de
http:E-mail.de
http:decreto52(~-puntaarenas.cl

